PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2023

                   № 163-нп
г.Нефтеюганск

О признании утратившими силу отдельных муниципальных
правовых актов
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                               от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившими силу:

-постановление главы города Нефтеюганска от 29.12.2008 № 2368         «Об утверждении отдельных стандартов качества предоставления муниципальных (бюджетных) услуг в городе Нефтеюганске»;
-постановление администрации города Нефтеюганска от 14.05.2009        № 1052 «Об утверждении Стандартов качества муниципальных услуг в сфере здравоохранения»;
-постановление администрации города Нефтеюганска от 02.09.2009         № 1936 «О внесении изменений в постановление администрации города от 14.05.2009 № 1052»;
-постановление администрации города Нефтеюганска от 13.10.2009         № 2259 «О внесении изменений в постановление администрации города от 14.05.2009 № 1052»;
-постановление администрации города Нефтеюганска от 30.12.2009         № 2898 «Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги «Информационные программы на телевидении, полноцветных светодиодных блоках и радиовещании»;
-постановление администрации города Нефтеюганска от 09.06.2010         № 1485 «Об утверждении стандарта качества предоставления муниципальной (бюджетной) услуги «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска посредством публикаций в периодических печатных изданиях»;
-постановление администрации города Нефтеюганска от 16.06.2016        № 114-нп «Об утверждении стандарта качества предоставления муниципальной работы «Осуществление издательской деятельности».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай
PAGE